1

日本大学理工学部校友会応用情報部会 役員会議 議事録

日時：平成 30 年 3 月 12 日（月）13:00～13:30

場所：日本大学理工学部船橋キャンパス 2 号館 1 階 215 会議室

出席者：高橋遼部会長，増島悠人常任幹事，高橋聖学内委員，高橋友彰，五味悠一郎，滕琳，

関弘翔        敬称略

議事

1. 2018 年度の役員及び担当について

・ 部会長，常任幹事，学内委員については，日本大学理工学部校友会の規定に基づき，2018

年度も 2017 年度と同様とする。

・ 会計担当は，高橋友彰氏から関弘翔氏に変更する。

以上